



T.C. YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ
TIP FAKÜLTESİ
GÖREV, YETKİ ve SORUMLULUK FORMU

Görev:	İletişim Becerileri Kurulu
Amir:	Dekan
Vekili:	-
Görev, Yetki ve Sorumlulukları: (Yüksek İhtisas Üniversitesi Mevzuatı'na Göre)	<p>Yüksek İhtisas Üniversitesi Tıp Fakültesi İletişim Becerileri Eğitim Kurulunun görev ve sorumlulukları şunlardır;</p> <p>a) Fakültenin eğitim çıktıları doğrultusunda mezuniyet öncesi iletişim becerileri eğitim programlarının içeriğini belirlemek, programı oluşturmak, uygulamak ve geliştirmek,</p> <p>b) İletişim becerileri eğitim programları için Ölçme ve Değerlendirme yöntemlerini ilgili kurullarla birlikte belirlemek ve uygulamak,</p> <p>c) Ölçme ve Değerlendirme Kurulu ile birlikte işbirliği yaparak öğrenci ve eğitici geri bildirimlerini almak, değerlendirmelerini yapmak ve sonuçlarını ilgili kurullarla paylaşmak,</p> <p>d) İletişim becerileri eğitimi ile ilgili araştırmalar yapmak, raporlayarak Anabilim Dallarının görüşlerini alarak hazırlayıp Dekanlığa sunmak,</p> <p>e) Üniversitelerde iletişim becerileri eğitimi konusunda çalışanlar ile koordinasyon yoluyla üniversite ve diğer eğitim hastaneleri ile iletişim becerileri eğitimi konusunda fikir alışverişinde bulunmaktır.</p>
Ek Bilgiler:	<p>İletişim Becerileri Eğitim Kurulu; her yarıyıl en az bir kez olmak üzere, Başkanın daveti üzerine toplanarak, gündemdeki konuları görüşür ve alınan kararları Dekanlık makamına sunar. Kurulun toplanabilmesi için salt çoğunluğun sağlanmış olması yeterlidir. Kararlar, katılanların salt çoğunluğu ile alınır. Oylamada; çekimser oy kullanılamaz, eşitlik sağlanması durumunda Başkanın oyu iki oy sayılır. Kurula çağrılan kişiler varsa görüşlerini sunabilir, ancak oylamaya katılamazlar. Kurul, her toplantı için toplantı tutanağı tutar ve Dekanlık makamına sunar. Kurul, her eğitim ve öğretim yılı sonunda gelecek eğitim ve öğretim yılında yapacağı faaliyetler ile ilgili planlarını yapar. Yıllık planlarını ve eğitim ve öğretim yılı sonunda hazırladıkları yıl içindeki faaliyetlerine ilişkin çalışma raporlarını Dekanlığa iletir. Kurul üyelerinden herhangi biri; iki toplantıya mazeretsiz katılmamış ise, görevinden istifa etmiş sayılır. Bu görev için Dekan tarafından yeni atama yapılır.</p>

T. C. YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ

Tıp Fakültesi Dekanlığı

İşçi Blokları 1505. Cadde No: 18

Çankaya/ANKARA